projekt
UCHWALA Nr Vill/ /19

Rady Miasta Krosna
z dnia 26 kwietnia 2019 .

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2019
r. poz.506 )i art.12 pkt 5 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511) oraz art.233 pkt 3, art. 235, ust.1,2 i 3, art.236 ust. 1,2,3i 4 oraz
art.258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077
Z pozn.zm.)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

I. Dokonaé¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2019 rok

Dochody gminy

Klasyfikacja Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat,rozdz. Tres¢ (zt) (zt)
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Dochody biezgce 28 800
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych 28 800
zwrot kosztow wydatkéw rzeczowych i wynagrodzeri
Razem rozdziat 28 800
Razem dziat 28 800
Razem dochody gminy 28 800
Dochody powiatu
Klasyfikacja Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat,rozdz. Tres¢ (zt) (zt)
710 Dziatalnos¢ ustugowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Dochody biezgce 377 600
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych 377 600

z udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnoci

w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

z EFRR: PSIP - Podkarpacki System Informacji Przestrzennej

Razem rozdziat 377 600
Razem dziat 377 600
720 Informatyka

72095 Pozostata dziatalnos¢
Dochody majgtkowe 165 637



Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych

z udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci

w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

z EFRR: PSIP - Podkarpacki System Informacji Przestrzennej
Razem rozdziat

Razem dziat

801 Oswiata i wychowanie
80115 Technika

Dochody biezgce
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych
zwrot kosztow przeprowadzenia egzaminéw zawodowych
Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajgcych z umoéw
odszkodowanie za zniszczone mienie
Razem rozdziat

80195 Pozostatla dziatalnosé

Dochody biezgce
Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
zwrot kosztow dot. organizacji Targéw Edukacyjnych
Razem rozdziat
Razem dziat
Razem dochody powiatu
OGOLEM DOCHODY

Il. Dokonaé zmian w planie wydatkow budzetowych na 2019 rok

Wydatki gminy

Klasyfikacja Zmniejszenia

Dziat,rozdz. Tresé

600 Transport i tgcznosé
60004 Lokalny transport zbiorowy
Wydatki majgtkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Modernizacja dworca autobusowego przy
ul.Kolejowej i Naftowej w Kro$nie

Razem rozdziat

60016 Drogi publiczne gminne
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Wydatki majgtkowe

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Utwardzenie terenu dziatki nr ewid. 1183/13
w Krosnie - obreb: KroScienko Nizne
Przebudowa ul. Zagérze w Kro$nie

165 637

165 637

165 637

2923
339

2584

2923

3 300
3 300

3 300

6 223
549 460
578 260

Zwigkszenia

(zt)

8 991
8 991
8 991

8991

62 597
62 597
62 597

33 000
33 000
15500

17 500



Razem rozdziat

60095 Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

70095 Pozostatla dziatalnosé
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne
Wydatki biezace
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
b) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Wydatki majgtkowe

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Zwiekszamy aktywno$c¢ fizyczng
(zadanie w ramach Budzetu Obywatelskiego)
Razem rozdziat

80149 Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziatach

przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych

formach wychowania przedszkolnego
Wydatki biezgce

2190
2190
2190

2190

46 000

95 597

16 316
16 316
16 316
16 316

120 904

8 853
8 853
8 853
8 853

2133
2133
2133
2133

10 986

60
60
60
60

60

28 800
28 800
10 920
17 880

73 000
73 000
73 000

101 800

46 000



1) dotacje na zadania biezgce
Razem rozdziat

Razem dziat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Swietlice szkolne
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Razem rozdziat

Razem dziat

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki biezace
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Razem rozdziat

90095 Pozostata dziatalnosé¢
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wydatki biezgce

1) dotacje na zadania biezgce
Razem rozdziat

Razem dziat
Razem wydatki gminy
Wydatki powiatu

Klasyfikacja
Dziat,rozdz.

600 Transport i tagcznosé¢

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

46 000
46 000

48 190

457 221
457 221
457 221

457 221

35767
35767
35767
35767

492 988

7500
7 500
7500

7 500

548 678

Zmniejszenia

(z)

46 000
46 000

147 800

2190
2190
2190

2190

2190

88 000
88 000
88 000
88 000

7500
7 500
7500

95 500

377 440

Zwigkszenia

(z)

5808
5808
5808



Razem rozdziat

Razem dziat

710 Dziatalnos$¢ ustugowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Wydatki biezagce
1) wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 21 3,
ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
PSIP - Podkarpacki System Informacji Przestrzennej
udziat UE
Razem rozdziat

Razem dziat

720 Informatyka
72095 Pozostata dziatalnos¢
Wydatki majgtkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
a) wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 21 3,
ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
PSIP - Podkarpacki System Informacji Przestrzennej
udziat UE
udziat budzetu paristwa
Razem rozdziat

Razem dziat

801 Oswiata i wychowanie
80115 Technika
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

80195 Pozostatla dziatalnosé
Wydatki biezgce
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

85395 Pozostatla dziatalnosé
Wydatki biezgce
1) dotacje na zadania biezgce
Razem rozdziat

5808

5808

377 600
377 600

377 600
377 600
377 600

377 600

194 867
194 867
194 867

194 867
165 637

29 230
194 867

194 867

2923
2923
2923
2923

3300
3 300
3300
3300

6 223

45 000
45 000
45 000



Razem dziat

921 Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Wydatki majgtkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Regionalne Centrum Kultur Pogranicza
w Krosnie - modernizacja budynkéw i zakupy inwestycyjne

(dotacja celowa inwestycyjna)
Razem rozdziat

92116 Biblioteki
Wydatki majgtkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Kros$nieniska Biblioteka Publiczna - modernizacja
budynkéw i zakupy inwestycyjne
(dotacja celowa inwestycyjna)
Razem rozdziat

Razem dziat

Razem wydatki powiatu

OGOLEM WYDATKI

45 000

70 000
70 000
70 000

70 000

50 000
50 000
50 000

50 000

120 000

749 498

548 678 1126 938

lll. Dokonaé zmian w planie dochodéw i wydatkéw rachunkéw dochodéw jednostek
budzetowych prowadzacych dziatalno$¢ okreslong w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oswiatowe (Dz.U. z 2018 r. p0z.996 z p6zn.zm.) oraz wydatkéw nimi

sfinansowanych na 2019r.

Szkota Podstawowa Nr 5
rozdz.80101 - Szkoty podstawowe

Dochody wiasne
Wplywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajgcych z umow

Wydatki ogétem
w tym:
Wydatki biezgce

Miejski Zespot Szkot Nr 3
rozdz.80101 - Szkoty podstawowe

Dochody witasne

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw majgtkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze

Wydatki ogétem
w tym:

2514
2514

2514

2514

240
240

240



Wydatki biezgce
w tym:
energia

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 2
rozdz.80115 - Technika

Dochody wiasne

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw majgtkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wydatki ogétem
w tym:
Wydatki biezgce
w tym:
energia

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 5
rozdz.80115 - Technika

Dochody wiasne

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikow majgtkowych
Skarbu Panstwa, jednostek samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wydatki ogétem
w tym:
Wydatki biezgce
w tym:
energia

Zespot Szkot Ksztalcenia Ustawicznego
rozdz.80116 - Szkoty policealne

Dochody wiasne
Wplywy z ustug

Wydatki ogétem
w tym:
Wydatki biezgce
w tym:
energia
wynagrodzenia bezosobowe i pochodne

IV. W uchwale Nr 1V/103/19 Rady Miasta Krosna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie

uchwaty budzetowej na 2019 rok wprowadza sie nastepujace zmiany:
1) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

,» 6.Stosownie do art.5a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

240

20

375
375

375

375

375

205

6 631
6 631

6 631

6 631

482

3400
3400

3400

3400

680
1020

(Dz.U. 22019 r., poz.506) i Uchwaty Nr LX/1383/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie konsultacji spotecznych dotyczgcych budzetu obywatelskiego Miasta Krosna



(Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz.3415) ustala sie wydatki na zadania
wybrane w ramach budzetu obywatelskiego w wysokosci 950.675 zt - jak w tabeli Nr 2a.";

2) tabela Nr 2a otrzymuje brzmienie:
,,Tabela Nr 2a
Zadania wybrane w drodze konsultacji spotecznych dotyczacych
budzetu obywatelskiego do realizacji w 2019 roku

rozdz. | nazwa zadania biezace inwestycyjne
zadania obejmujace catosé Miasta 325 440
80101 Zwug,kszamy aktywno$¢ 150 000
fizyczng
Budowa otwartej strefy
92601 aktywngs_cl z quowa placu 175 440
zabaw i ciggu pieszo-
rowerowego
zadania obejmujace jednostk ielni
obejmujace ) ¢ dzielnica/ 47 205 578 030
pomochnicza osiedle

Wykonanie naktadki
60016 asfaltowej na ul.Sportowej Os. Turaszéwka 99 000
(dziatka nr 222)

Organizacja ruchu przy
60017 "Kwadraciaku" na ul.Wojska |Os. Markiewicza 6 000
Polskiego

Remont tgcznika Sktadowa -
Batorego (wzdtuz sklepu

60017 ) ) . Os. Traugutta 100 000
Maijster) wraz z rozwigzaniem
ruchu samochodowego

60017 PrzebUdowa_Siegacza od Dz. Zawodzie 105 000
ul.Prochownia
Poznajmy sie lepiej

75095 Aktywizacja lokalnej Dz. Zawodzie 8 800

spotecznosci

Wyposazenie strazakow -
ratownikéw jednostki
75412 Ochotniczej Strazy Pozarnej |Dz. Biatobrzegi 36 530
Krosno - Biatobrzegi w sprzet
ochrony indywidualne;

Zakup i zamontowanie kamery

75495 .
monitoringu

Os. Tysigclecia 40 000




Rozbudowa systemu

75495 monitoringu wizyjnego w Dz. Polanka 45 000
Dzielnicy Polanka
Instalacja kamery monitoringu
miejskiego przy
75495 ul.Pitsudskiego (plac z Dz. Srédmiescie 20 000
pomnikiem R.W.Portiusa
ponizej Bazylika Farnej)
90015 Oswietlenie z monitoringiem Dz. Bialobrzegi 91 500
parkingu Biatobrzeska 133 ]
85395 Aktywny senior Os. Tysigclecia 12 405
Lokal dla senioréw w ramach |0s. Grota-
8539 ) )
>39 pomocy dla ludzi starszych Roweckiego 41000
92105 Rodzinne muzykowanie Dz. Polanka 20 000
razem wydatki 47 205 903 470

3) w zalgczniku Nr 1 wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Krosna.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 3.



